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¡No te pierdas esta increíble oportunidad comprando 

a través de la App GAscol CU! 

  

    E +. UTE 
14 O casco Sjsasco 

  

Un cupón por cliente en el mes. No acumulable con otras 

promociones, Stock de códigos 20.000. Vigencia del 1 al 31 ( L >) | G a SCO. 

de agosto. No válido para Isla de Pascua y Magallanes. 

  
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

06/08/2025
  $3.961.289
  $4.399.200
  $4.399.200

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      91.144
      91.144
      90,05%

Sección:
Frecuencia:

CONTRAPORTADA
DIARIO

Pág: 32


